
                             
          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 
               ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                      
            3η  Υ.ΠΕ. (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)                                      Κατερίνη 05-06-2020
 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
              ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗ
                                                     

Α Π Ο Φ Α Σ Η   Α ρ .111 
Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Οργανισμού του Γ.Ν. Κατερίνης (αριθ. Υ4α/89645/05 Κ.Υ.Α. των Υπουργών
Υγείας  και  Κοινωνικής  Αλληλεγγύης  και  Εσωτερικών  –  Δημόσιας  Διοίκησης  και
Αποκέντρωσης Φ.Ε.Κ. 1519/16-10-2006 τ. Β΄), όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 30,31,32,33 του ν. 4052/2012, με θέμα «Κατάργηση Ψυχιατρικών
Νοσοκομείων»  μεταξύ  των  οποίων  περιλαμβάνεται  και  το  ΝΠΔΔ  με  την  επωνυμία
«Θεραπευτήριο Ψυχικών Παθήσεων Ιεράς Μονής Πέτρας Ολύμπου» και εντάσσεται στο Γ.Ν.
Κατερίνης ως Ψυχιατρικός Τομέας.

3. Τις  διατάξεις  του  Ν.  2889/2001  «Βελτίωση  και  εκσυγχρονισμός  του  Εθνικού  Συστήματος
Υγείας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

4. Τις  διατάξεις  του Ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής  Αλληλεγγύης και
λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει.

5. Την αριθ. Γ4β/Γ.Π.οικ.1537/10-1-2020 (ΑΔΑ: ΩΙ22465ΦΥΟ-ΨΡΚ) Απόφαση του Υπουργείου
Υγείας (ΦΕΚ 15/14-1-2020 τ.Υ.Ο.Δ.Δ.) με το διορισμό του κ. Χατζηγεωργίου Γεώργιου, ως
Διοικητή του Γ.Ν. Κατερίνης.

6. Την αριθ. 294/12-9-2016 (ΑΔΑ:73ΟΚ4690ΒΤ-ΦΞΘ) απόφαση Διοικητή.
7. Την αριθ. 297/14-9-2016 (ΑΔΑ:ΩΝΙΗ4690ΒΤ-ΘΦ6) απόφαση Διοικητή.
8. Τις ανάγκες εύρυθμης και ομαλής λειτουργίας του Γενικού Νοσοκομείου Κατερίνης.

α π ο φ α σ ί ζ ε ι
Αναθέτει  προσωρινά  καθήκοντα  Διευθύντριας  της  Νοσηλευτικής  Υπηρεσίας  του  Γενικού
Νοσοκομείου  Κατερίνης  στην  υπάλληλο  Βεργαδή  Ευτυχία,  μόνιμη  υπάλληλο  κατηγορίας  -
κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής.       
Η ανωτέρω τοποθετείται στην εν λόγω θέση μέχρι ολοκληρώσεως των διαδικασιών κρίσης -
αξιολόγησης από τα αρμόδια υπηρεσιακά όργανα.
Με την παρούσα παύει να ισχύει οποιαδήποτε Απόφαση όριζε το θέμα διαφορετικά.
Η ισχύς της απόφασης ορίζεται από σήμερα.

                                                                                                                    Ο Διοικητής

Κοινοποίηση:                                                                                    Γεώργιος Χατζηγεωργίου
1. Δ.Ι.Υ. 
2. Δ.Ν.Υ.
3. Δ/κοί Δ/ντές (2).
4. Δ.Τ.Υ.
5. Δ/ντές Τμημάτων, Εργαστηρίων.
6. Τμήμα Προσωπικού (2).
7. Αναφερόμενη υπάλληλος.                                                                                     

ΑΔΑ: 6Γ374690ΒΤ-0ΓΜ


	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
	3η Υ.ΠΕ. (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) Κατερίνη 05-06-2020
	ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
	ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗ


		2020-06-05T15:28:00+0300
	Athens




